
  
  
 
  

2012 年 12 月 

 

 

この度、11/28（水）より 11/30（金）の 3 日間、東京ビッグサイトにて開催されました 

「国際粉体工業展 2012」に際しましては、ご多忙中にもかかわらず、弊社出展ブースにお越し

いただき有難うございました。また、製品技術説明会にも多数ご出席いただき、誠にありがと

うございました。 

 お蔭様で、盛況のうち無事に終了できましたこと厚く御礼申し上げます。 

  今後も弊社の技術力を生かし、皆様のご要望にお応えすることのできる製品を開発・製造し

て参ります。  

 

【会場の様子】 

  

   

国際粉体工業展東京 2012 ご来場ありがとうございました 


